2021 年 2 月吉日

入部希望者 各位

２０２１年４月、本学サッカー部入部希望者についてお知らせ

２月１５日より本学サッカー部の活動が一部条件付きの再開となりました。しかし、依然と感染

症の脅威は止まることなく、２月１５日現在、埼玉県には緊急事態宣言が発出されております。

活動再開にあたりチームとしての取り組みや、個々の言動に細心の注意を払い、感染症拡大防止

策を講じております。

現状では入部前の練習参加に見込みがない状況が続いており、入部希望者にはご迷惑をお掛け

しますが、練習参加が可能になる場合は改めてご案内申し上げます。

また入部にあたりウェアの採寸、注文の受付を下記の通り実施致しますので、個々のご都合に合

わせ対応頂ければ幸いです。

記

第１回

日時：２０２１年３月１日～３月３日

場所：フットボールパーク川越店

   〒350-0043 埼玉県川越市新富町２－２７－１

第２回

日時：２０２１年３月１５日～3 月 31 日

場所：フットボールパーク川越店

   〒350-0043 埼玉県川越市新富町２－２７－１

※店舗での採寸、発注となります。お支払い方法につきましては、店舗にて現金またはクレジット

カード決済、後日振込になります。

※希望日の３日前までに①～⑤を明記の上、次のアドレスへ申込をお願いします。

shobi-football@s.shobi-u.ac.jp

① 高校名またはクラブ名 ②氏名 ③連絡先 ④希望日 ⑤時間帯

※上記日程でご都合が合わない場合はご連絡下さい。

以上

2021 年 2 月吉日

入部希望者 各位

その他連絡事項

入部手続きにあたり、下記の通り各手続きを必ず本人が行うようお願い致します。

◎入部届の提出をお願いします。

【提出方法】

❶メール提出

 ➡shobi-football@s.shobi-u.ac.jp

❷郵送にて提出

 ➡〒350-1110 埼玉県川越市豊田町 1-1-1 尚美学園大学サッカー部 植松 宛

◎LINE 登録をお願いします。※植松コーチ

QR コードにて登録をして、トークにて❶氏名❷高校名またはクラブ名を送信して下さ

い。確認後、2021 年 1 年生グループに招待します。

◎選手登録に必要になる個人写真の提出をお願いします。

 ※正面からの撮影 ※頭から胸までの写真 ※白い無地のシャツにて撮影

【提出方法】

メール提出

 本文に❶氏名❷高校名またはクラブ名を明記して下さい。

 ➡shobi-football@s.shobi-u.ac.jp

◎公式 HP が 3 月 1 日よりリニューアルされます。

 以降の予定は個別または HP にてご案内致しますので、大学 HP よりアクセスをお願

いします。

尚美学園大学サッカー部 ２０２１入部届

          は入部にあたり、尚美学園大学サッカー部のチーム方針、規則を遵守し学業

を怠ることなく部活動に励みます。

プロフィール

選手名 ふりがな 生年月日 学科

  20 年  月  日 学科

現住所（4 月から） 本人携帯

帰省先住所 保護者名／携帯

 /

出身高校又はクラブ名 監督名 身長 体重

 監督 ㎝ ㎏

ポジション 自己 PR

利き足 平均体温 アレルギー、持病など

 ℃

アンケート

●入部のキッカケ

●大学サッカーのイメージ

●大学で学びたい事

●卒業後の進路

●10 年後の自分

尚美学園大学サッカー部 ２０２１入部届（記入例）

尚 美 太 郎 は入部にあたり、尚美学園大学サッカー部のチーム方針、規則を遵守し学業を怠

ることなく部活動に励みます。

プロフィール

選手名 ふりがな 生年月日 学科

尚美 太郎 しょうび たろう 2004 年４月１日 スポーツマネジメント学科

現住所（4 月から） 本人携帯

埼玉県川越市豊田町 1-1-1 ０×０―××××―××××

帰省先住所 保護者名／携帯

●●県〇〇市△△町 0-0-0 尚美 なおみ/000-0000-0000

出身高校又はクラブ名 監督名 身長 体重

尚美高校 さいたま監督 180 ㎝ 70 ㎏

ポジション 自己 PR

FW 自由回答（無回答は NG）

利き足 平均体温 アレルギー、持病など

左 36.5℃ 花粉症、ぜんそく

アンケート

●入部のキッカケ

自由回答（無回答は NG）

●大学サッカーのイメージ

自由回答（無回答は NG）

●大学で学びたい事

自由回答（無回答は NG）

●卒業後の進路

自由回答（無回答は NG）

●10 年後の自分

自由回答（無回答は NG）